
-המאבק בקורונה 
תמונת המצב בארץ ובעולם

(2020ביולי 2-לעדכני )

חדר המצב הלאומי





תמונת המצב בישראל
;(המגפההתפרצותמאזביותרהגבוההנתון)חדשיםנדבקים967אובחנואתמול1.

.ביוםבממוצענדבקים540-כאובחנוהחולףבשבוע

60;(מוותמקרי325)8,802עלועומד8,000-הרףאתחצהבפועלהחוליםמספר2.

–האחרוןבשבוע;(29–שבועלפני)מונשמים24ומתוכם(44–שבועלפני)קשהבמצב

עלייה)בינוניבמצב71.קשהבמצבליוםבממוצעחדשיםחולים7-כשלעלייה

.(שבועלפניבינוניבמצב52-מ

.(ביוםבדיקות16,840שלממוצע–האחרוןבשבוע)בדיקות20,798בוצעואתמול3.

גבוה)4.6%עלאתמולשעמדהחיוביותהתוצאותבשיעורעלייהמגמתהמשך

.(3.5%-השבועשלמהממוצע

מספרזהו–מסכהעטיית-איעלרובם,חות"דו1,956כ"סהניתנוהחולפתביממה4.

.משבועלמעלהמזהשניתןביותרהנמוךחות"הדו

אזורים"כובלודבאשדודשכונותעלהכריזה"מוגבלאזור"עללהכרזההשריםועדת5.

.8:00בשעה9/7-הועדמהבוקרהחל,"מוגבלים

מאמצים מרכזיים
המגפההתפשטותמגמות1.

מונשמים,וקשיםחדשיםמאומתים
.הדבקהמקדם,הכפלהקצב,ומאושפזים

"מוקדים אדומים"מעקב והתרעה על 2.
דלו, אשדוד, יםבת : הגבלה. א
,  כפר קאסם, ם-י, ברקבני , טבריה: בסיכון. ב

ערערה בנגב ואלעד, דימונה, ר עילית"בית

בעקבות ההגבלות על התקהלויות3.
,  אולמות אירועים-ואכיפה סטאטוס יישום 

.קייטנות, בתי תפילה, אירועי תרבות

אכיפה והסברה4.
מיקוד  ; יישום מאמץ האכיפה המורחב

בכללי ההסברה בהגבלות החדשות 
.ההתנהלות הנדרשים

הדבקהקטיעת שרשראות 5.
שעות מהפנייה  12)מ "רההפערים מול יעדי 

מחולה מאומת  שעות 48, לתוצאות בדיקה
.סטטוס החקירות האפידמיולוגיות, (לבידוד

חדר המצב הלאומי

מערכת החינוך  
(19:00, 1/7-עדכני ל)

.עובדים342-ותלמידים715כ"סה: חולים

תלמידים20,440כ"סה: בידוד
.עובדים3,006-ו

.גנים145-וספר בתי 144: מוסדות סגורים



"תמרורי אזהרה"סטטוס 
(15:00שעה , 2/7-לעדכני )

חדר המצב הלאומי

הכפלת מספר  קצב נדבקים ביום  
הנדבקים היומי

חולים קשה

250ימים10מחוץ למוקדים100חשיבה מחדש

מצב נוכחי
826

,  בת ים, בתי אבות, ל"ללא חוזרים מחו)
(אשדוד ולוד

60ימים6



1/7פילוח הנדבקים היומי 
בדיקות20,798; מחלימים93; מקרי מוות3; נדבקים967

חדר המצב הלאומי

15בתי אבות

715כ "סהוילדי גן חולים תלמידים
(19:00, 1/7-נכון ל)

342כ "סהחוליםעובדי הוראה
(19:00, 1/7-נכון ל)

289כ "סהסגוריםבתי ספר וגנים
(19:00, 1/7-נכון ל)

מאומתלחולה

75 ידועלא

116

ל"חו

7

המשךנדרש

חקירה

768

חשיפהמקורותפילוח

161, ירושלים

-אביבתל

67, יפו

64, אשדוד

58, ברקבני
40, יםבת

,  עיליתמודיעין

39

30, חולון

28, תקווהפתח

,  ידועלאישוב

26
23, עיליתביתר

22, נתניה

19, שמשבית

19, לציוןראשון

16, גתקרית

15, חיפה16, גןרמת

14, שבעבאר

,  קאסםכפר

13

13, לוד

10, יבנה11, רמלה12, נהריה13, רחובות

-ערערה

10, בנגב

(כולל)נדבקים10-למעלאובחנובהםביישוביםהנדבקיםפילוח

ידועלא

19

0-5גיל

28 6-12גיל

70

13-18גיל

127

,  19-29גיל

270

30-39גיל

40-49גיל148

122

50-59גיל

99

60-70גיל

44

70-79גיל

22

80-89גיל

10

+90גיל

7
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39 23 37 22 12 5 15 27 22 15 17 20 5 13 2222 50 40
77

113

28
88 100121 96

141124
78

140
179172

238
191183

149136
199

296269
303306

157171

342

447

462

512
462

398380

751
781

966



מסכהעטיית-חות בגין אי"דו: אכיפה חדר המצב הלאומי
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פ נתוני משטרת ישראל"ע



תמונת המצב בעולם חדר המצב הלאומי

מקריממיליוןיותרישהתיכוןבמזרח:העולמיהבריאותארגון1.

.קריטיתזמןבנקודתכרגענמצאהאזור;הידבקות

למשך(3/7)שישימיוםהחלפ"הרששטחיבכלמלאסגרהוכרז2.

.ימיםחמישהלמשךלחםביתעלסגר(1/7)הוחל;ימיםחמישה

.תיירותאתריופתחהלשטחהל"בינטיסותלאפשרהחלהמצרים3.

ביןפ"לשתקורא:ותורכיהאיראןנשיאיעםבשיחה,פוטיןהנשיא4.
.הקורונהמשברעקבלסוריההומניטריסיועבהגשתהמדינות

עולמית-כללאשהפסקתלכונןהקוראתהחלטהאימצהט"מועבי1.

.המגפהבמהלךהומניטריסיועלאפשרבמטרה,יום90למשך

שוניקיים,גלובליתהיאשהמגפהלמרות:העולמיהבריאותארגון2.

.ארוכההתמודדותמצפהמדינותלמספר;העולםברחביבהתפשטותה

העלייהרקעעל,בהקלותהאטהצעדיפרסמומדינות19:ב"ארה3.

נרשמהבהןהיחידותהמדינותהןאיילנדורודרזי'גניו;בתחלואה

.המגפההתפשטותבקצבירידה

פוטנציאלהציגה,אמריקני-גרמניפ"בשתשפותחהניסיוניתתרופה4.

שליותרגבוהמספרפיתחובניסוישהנבדקיםלאחר,טיפולי

.מחלימיםאצלהמצוייםאלומאשרנוגדנים

שלהידבקות;בספטמברבמדינההספרבתיכללאתתפתחבריטניה5.

.המוסדלסגירתתובילשבועותשלושהשלבטווחתלמידיםשני

אותןהמדינותלרשימתגבולותיהאתתפתחהאם(7/7)תודיעבלגיה6.

.א"האאישר

נדבקים  

10,834,159

מקרי מוות

519,582

מחלימים

6,053,982

מקרים פעילים

4,260,595

זירה אזוריתעולם

פ עם איראן ותורכיה בהגשת סיוע הומניטרי לסוריה"קורא לשת: פוטין, נשיא רוסיה







חדר המצב הלאומי

בישראלומגמות פילוח נתונים 



מספר נדבקים חדשים ביום חדר המצב הלאומי

פ נתוני משרד הבריאות"ע
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26/5-מאז ה, מספר נדבקים חדשים ביום חדר המצב הלאומי

פ נתוני משרד הבריאות"ע
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סטטוס חולים בערי מיקוד

10:30, 2/7-מעודכן ל, הבריאותפ נתוני משרד "ע

בבתי החוליםמקרי מוותהחלימונדבקים
בתהליך החלמה  
לאחר בדיקה ראשונה 

שלילית

חולים מאומתים  
הימים  3-ב

האחרונים
חולים פעילים

4,9543,87771402302731012ירושלים

3,6552,9474714153126665בני ברק

1,4926672021127121806יפו–אביב תל

8123271739144484אשדוד

543436012149107מודיעין עילית

52919224212963314בת ים

432301001551131ביתר עילית

317105043123212רהט

27660012411216ערערה בנגב

20895381223110לוד

1333101440102דימונה

89180103271כפר קאסם

432001741בית שאן

חדר המצב הלאומי





קשהחולים באורח 
"חדשים"וחולים " קיימים"חולים 
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המאמץ הבריאותי

רכש מיגון  

מנשמים

מכונות למונשמים חולי קורונה  7,000: יעד

1,250-כ: (לא חולי קורונה)בשימוש שוטף 

3,123: פנויים

מנשמים
מלאי קיים 
1.2.2020

הוזמנו
סופק עד  

כה

יסופק עד  
סוף  

08.2020

מצאי 
במערכת  
הבריאות

1,800-1,800-כמלאי לא בשימוש

7,7397671,475-ל"ייצור בחו
1,323

5,5005562,854-ייצור בישראל

-800ל"צה

3,123כ"סה

מכונות לא מתאימות לטיפול בחולי קורונה 1,700הוזמנו •
י קופות ובתי החולים"אין מידע לגבי מכונות שנרכשו ישירות ע•

ייצור ישראלי+ קרובות אספקות

מגןמשקףN95מסכה מסכות כירורגיותכפפותפריטשם
לא חסין  )מגן גוף 

(מים
סרבל חסין מים

כובע חסין  + חלוק
מים

295,626,544142,726,28618,375,9128,805,91223,235,65712,571,9394,190,646הצורך שאושר

מיליון2.1מיליון2.3מיליון3.7מיליון7.1מיליון2מיליון117מיליון76סופק עד כה

מלאי קיים אחרי 
צריכה

אלף950מיליון3מיליון2.4מיליון6.3אלף640מיליון94.4מיליון54.1

שבוע –צפי  הגעה 
הקרוב

אלף569אלף618מיליון1.5אלף410אלף498מיליון11.6אלף440

חדר המצב הלאומי



המאמץ הבריאותי חדר המצב הלאומי

דרישות משרד הבריאות  
ל"המלי "שאושרו ע

תקציב  
נדרש

הערותמיטות שנפתחו עד כה

קורונה  
מונשמים

קורונה  מוכנותח"מלשקורונה רגיל
מונשמים

מוכנות  
קורונה רגיל

בהקמה

מיטות בהקמה 5,2827,624848.12,9162,5081,258מוסדות כללים
מחכות לתקציב

הכמות 
המצוינת

הינה לאחר  
אישור 

לבתי  תוכנית
החולים

:מתוכם מיטות
מוסדות גריאטרי  1,100

סיעודי

מיטות במרכזים  84בנוסף
לבריאות הנפש

אחוז התקציב ביחס לאישורתוקצב(מתחילת האירוע)אושר כמות נדרשתסקטור

60040020050%רופאים

2,4001,66166140%סיעוד

1,1391,13933930%מנמש-פארא

717171100%עובדי מעבדה

280280100%סטודנטים280אפידימיולוגיותחקירות 

5,424-כ מיטות מוכנות לקורונה"סה



מעקב ופילוח נדבקים  
חדשים מאז תחילת 

(19/4)ההקלה בהגבלות 

חדר המצב הלאומי



פילוח מוקדי ההדבקה של הנדבקים המאומתים  חדר המצב הלאומי
(19/4-מאז ה, ע״פ נתוני משרד הבריאות)

בימיםחיוביותמעבדהבדיקותתוצאותמייצגיםהמספרים*

לקיחתןלזמןקשרללא, האמורים

19/4-המאזנדבקים12,818כ"סה

ידועלא

6,091

48%

חולהעםמגע

מאומת

6,592

51%

אחרתסיבה

4

0%

ל"בחושהייה

131

1%



לפי אזור מגוריםהמאומתים הנדבקים פילוח חדר המצב הלאומי
(19/4-מאז ה, ע״פ נתוני משרד הבריאות)

בימיםחיוביותמעבדהבדיקותתוצאותמייצגיםהמספרים*

לקיחתןלזמןקשרללא, האמורים

2/7-למעודכן*

3%, 421, ידועלא

,  938, אשקלוןמחוז

7%

,  1,532, דרוםמחוז

12%

5%, 673, חיפהמחוז

,  2,914, ירושליםמחוז

23%
,  2,464, מרכזמחוז

19%

6%, 724, צפוןמחוז

,  3,152, אביבתלמחוז

25%



חדר המצב הלאומי

פילוח גילי הנדבקים המאומתים  
(19/4-מאז ה, ע״פ נתוני משרד הבריאות)

בימיםחיוביותמעבדהבדיקותתוצאותמייצגיםהמספרים*

לקיחתןלזמןקשרללא, האמורים

2/7-למעודכן*

ידועלא

525

4%

0-5גיל

671

5%

6-12גיל

1218

10%

13-18גיל

1,878

15%

19-29גיל

2,712

21%

30-39גיל

1,728

13%

40-49גיל

1490

12%

50-59גיל

1198

9%

60-70גיל

681

5%

70-79גיל

389

3%
80-89גיל

232

2%

+90גיל

96

1%

ס"הלמנתוניפ"ע

65בני, (2019)

מהוויםומעלה

מכלל11.8%

האוכלוסייה

10.9% 

מהנדבקים

מעלהםהחדשים

60גיל


